吉首大学教务处
教通[2025] 57 号

各学院：

根据《吉首大学关于新增拔尖创新人才培养计划试点班

申报工作的通知》（教通[2025]35 号）及《吉首大学 2025 年

新增本科“拔尖创新人才培养计划”创新班评审工作方案》

要求，学校组织专家对申报专业进行现场评审，最终确定数

学与应用数学专业为 2025 年新增“拔尖创新人才培养计划”

创新班试点专业，现将文件转发给大家，请各学院广泛发动

宣传，请试点学院按照文件要求认真做好创新班学生选拔工

作。

吉首大学教务处

2025 年 12 月 24 日

附件：1.吉首大学数学与统计学院数学与应用数学专业

“数创班”学生培养实施方案

2.吉首大学数学与统计学院数学与应用数学专

业 2025 级“数创班”选拔细则

3.吉首大学拔尖创新人才创新班申请表